
 

ЕКСПРЕС-ВИПУСК 
Держстат України 

Головне управління 
статистики  

у Дніпропетровській 
області 

  
  
                     

29.07.2014 № 1138 
 

Стан виплати заробітної плати на 1 липня 2014 року 

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 

на 1 липня 2014 року 
 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно активні 
підприємства-

банкрути1 

економічно 

неактивні 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 
        

Усього 53452,7 39943,1 74,7 11622,4 21,8 1887,2 3,5 
        

Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне господарство 305,0 55,7 18,3 249,3 81,7 – – 
Промисловість 46619,5 34311,3 73,6 10421,0 22,4 1887,2 4,0 

добувна промисловість і 
розроблення кар’єрів 325,7 – – – – 325,7 100,0 
переробна промисловість 37058,2 33532,4 90,5 1964,3 5,3 1561,5 4,2 
постачання електроенергії, газу, 
пари та кондиційованого повітря 8858,5 401,8 4,5 8456,7 95,5 – – 
водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами 377,1 377,1 100,0 – – – – 

Будівництво 1026,8 906,4 88,3 120,4 11,7 – – 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних засобів і 
мотоциклів – – – – – – – 
Транспорт, складське господарство, 
поштова та кур’єрська діяльність 1759,8 1733,8 98,5 26,0 1,5 – – 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування – – – – – – – 
Інформація та телекомунікації – – – – – – – 
Фінансова та страхова діяльність 655,1 – – 655,1 100,0 – – 
Операції з нерухомим майном – – – – – – – 
Професійна, наукова та технічна 
діяльність 2659,5 2659,5 100,0 – – – – 
Діяльність у сфері 
адміністративного та допоміжного 
обслуговування 276,4 276,4 100,0 – – – – 
Державне управління й оборона; 
обов’язкове соціальне страхування 150,6 – – 150,6 100,0 – – 
Освіта – – – – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – – – 
Надання інших видів послуг – – – – – – – 
______________ 
1 Суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення платоспроможності боржника або 
визнання його банкрутом. 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників статистично малих 
підприємств і у фізичних осіб-підприємців. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 

на 1 липня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно активні 
підприємства-

банкрути1 
економічно 
неактивні 

усього 

у % до 

загальної 
суми 

усього 

у % до 

загальної 
суми 

усього 

у % до 

загальної 
суми 

        

Дніпропетровська область 53452,7 39943,1 74,7 11622,4 21,8 1887,2 3,5 
        

м.Дніпропетровськ 23191,7 20496,7 88,4 1133,5 4,9 1561,5 6,7 

м.Вільногiрськ – – – – – – – 

м.Днiпродзержинськ 14609,8 5368,4 36,7 9241,4 63,3 – – 

м.Жовтi Води 1706,2 734,0 43,0 972,2 57,0 – – 

м.Кривий Рiг 11845,9 11845,9 100,0 – – – – 

м.Марганець – – – – – – – 

м.Нiкополь – – – – – – – 

м.Новомосковськ 149,0 149,0 100,0 – – – – 

м.Орджонiкiдзе – – – – – – – 

м.Павлоград 249,3 – – 249,3 100,0 – – 

м.Першотравенськ 401,8 401,8 100,0 – – – – 

м.Синельникове – – – – – – – 

м.Тернiвка – – – – – – – 
        

райони        

Апостолiвський 325,7 – – – – 325,7 100,0 

Василькiвський – – – – – – – 

Верхньоднiпровський 282,6 282,6 100,0 – – – – 

Днiпропетровський 38,4 38,4 100,0 – – – – 

Криворізький – – – – – – – 

Криничанський – – – – – – – 

Магдалинiвський – – – – – – – 

Межiвський – – – – – – – 

Нiкопольський 26,0 – – 26,0 100,0 – – 

Новомосковський 125,4 125,4 100,0 – – – – 

Павлоградський 119,9 119,9 100,0 – – – – 

Петрикiвський – – – – – – – 

Петропавлiвський – – – – – – – 

Покровський 118,7 118,7 100,0 – – – – 

П’ятихатський 262,3 262,3 100,0 – – – – 

Синельникiвський – – – – – – – 

Солонянський – – – – – – – 

Софiївський – – – – – – – 

Томаківський – – – – – – – 

Царичанський – – – – – – – 

Широкiвський – – – – – – – 

Юр’ївський – – – – – – – 
______________ 
1 Див. виноску до першої таблиці. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 

на 1 липня 2014 року1 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно активні 
підприємства-

банкрути2 

економічно 
неактивні 

усього 

у % до 

загальної 
суми 

усього 

у % до 

загальної 
суми 

усього 

у % до 

загальної 
суми 

        

Україна
3 

970712 580078 59,8 355180 36,6 35454 3,6 
        

Вінницька 13596 6040 44,4 5781 42,5 1775 13,1 

Волинська 10515 6890 65,5 3584 34,1 41 0,4 

Дніпропетровська 53452 39943 74,7 11622 21,8 1887 3,5 

Донецька 121064 66764 55,1 48415 40,0 5885 4,9 

Житомирська 9910 3507 35,4 4680 47,2 1723 17,4 

Закарпатська 5190 4041 77,8 1083 20,9 66 1,3 

Запорізька 51743 13895 26,9 37767 73,0 81 0,1 

Івано-Франківська 14902 9141 61,4 5190 34,8 571 3,8 

Київська 125009 123398 98,7 1611 1,3 – – 

Кіровоградська 35653 13719 38,5 21934 61,5 – – 

Луганська 64925 23908 36,8 33257 51,2 7760 12,0 

Львівська 56145 42675 76,0 9591 17,1 3879 6,9 

Миколаївська 50326 16507 32,8 33819 67,2 – – 

Одеська 13104 9520 72,6 3400 26,0 184 1,4 

Полтавська 23616 10115 42,8 12973 54,9 528 2,3 

Рівненська 8611 7700 89,4 911 10,6 – – 

Сумська 59448 10633 17,9 47691 80,2 1124 1,9 

Тернопільська 8786 7767 88,4 885 10,1 134 1,5 

Харківська 102633 61739 60,2 33291 32,4 7603 7,4 

Херсонська 20880 14474 69,3 6406 30,7 – – 

Хмельницька 11543 5362 46,5 5680 49,2 501 4,3 

Черкаська 21262 8160 38,4 12861 60,5 241 1,1 

Чернівецька 4346 4130 95,0 216 5,0 – – 

Чернігівська 22087 14509 65,7 6896 31,2 682 3,1 

м.Київ 61966 55541 89,6 5636 9,1 789 1,3 
______________ 
1 Без урахування тимчасово окупованої території Автономної Республіки Крим і м.Севастополя. 
2 Див. виноску до першої таблиці. 
3 За даними експрес-випуску Держстату України. 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 

за видами економічної діяльності 

на 1 липня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 

боргу, 

у % 
тис.грн. 

у % до 

суми заборгованості на фонду 

оплати 
праці 

за червень 

1 

червня 
 2014р. 

1 

січня 
  2014р. 

      

Усього 53452,7 62,3 763,9 1,6 100,0 
      

Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне господарство 305,0 219,9 x 0,3 0,6 

Промисловість 46619,5 119,7 809,7 3,2 87,2 

добувна промисловість і 
розроблення кар’єрів 325,7 99,6 89,4 0,1 0,6 

переробна промисловість 37058,2 124,7 687,1 4,7 69,3 

постачання електроенергії, газу, 

пари та кондиційованого повітря 8858,5 105,4 x 6,7 16,6 
водопостачання; каналізація, 

поводження з відходами 377,1 76,6 x 0,7 0,7 

Будівництво 1026,8 438,6 261,4 1,8 1,9 
Оптова та роздрібна торгівля; ремонт 

автотранспортних засобів і 

мотоциклів – x x – – 
Транспорт, складське господарство, 

поштова та кур’єрська діяльність 1759,8 64,2 6768,5 0,8 3,3 

Тимчасове розміщування й 

організація харчування – – – – – 
Інформація та телекомунікації – – – – – 

Фінансова та страхова діяльність 655,1 100,0 193,2 0,4 1,2 

Операції з нерухомим майном – – – – – 
Професійна, наукова та технічна 

діяльність 2659,5 88,4 x 2,6 5,0 

Діяльність у сфері адміністративного 

та допоміжного обслуговування 276,4 525,5 x 0,5 0,5 
Державне управління й оборона; 

обов’язкове соціальне страхування 150,6 100,0 100,0 0,1 0,3 

Освіта – – – – – 
Охорона здоров’я та надання 

соціальної допомоги – – – – – 

Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – x – – – 

Надання інших видів послуг – – – – – 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 

по містах та районах 

на 1 липня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 

боргу, 

у % 
тис.грн. 

у % до 

суми заборгованості на 

1 
червня 

 2014р. 

1 
січня 

  2014р. 
     

Дніпропетровська область 53452,7 62,3 763,9 100,0 
     

м.Дніпропетровськ 23191,7 40,2 789,1 43,4 

м.Вільногiрськ – – – – 

м.Днiпродзержинськ 14609,8 109,3 540,2 27,3 

м.Жовтi Води 1706,2 69,3 177,0 3,2 

м.Кривий Рiг 11845,9 109,2 x 22,2 

м.Марганець – – – – 

м.Нiкополь – – – – 

м.Новомосковськ 149,0 111,2 x 0,3 

м.Орджонiкiдзе – – – – 

м.Павлоград 249,3 179,7 x 0,5 

м.Першотравенськ 401,8 x x 0,8 

м.Синельникове – – – – 

м.Тернiвка – – – – 
     

райони     

Апостолiвський 325,7 99,6 89,4 0,6 

Василькiвський – – – – 

Верхньоднiпровський 282,6 122,4 x 0,5 

Днiпропетровський 38,4 106,1 x 0,1 

Криворізький – – – – 

Криничанський – – – – 

Магдалинiвський – – – – 

Межiвський – – – – 

Нiкопольський 26,0 100,0 100,0 0,0 

Новомосковський 125,4 73,5 x 0,2 

Павлоградський 119,9 104,3 x 0,2 

Петрикiвський – – – – 

Петропавлiвський – – – – 

Покровський 118,7 x x 0,2 

П’ятихатський 262,3 116,8 x 0,5 

Синельникiвський – – – – 

Солонянський – – – – 

Софiївський – – – – 

Томаківський – – – – 

Царичанський – – – – 

Широкiвський – – – – 

Юр’ївський – – – – 

 



 6 

Темпи зміни суми заборгованості із виплати 

заробітної плати за регіонами України 

на 1 липня 2014 року1 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 

боргу, 

у % 
тис.грн. 

у % до 

суми заборгованості на фонду 
оплати 

праці 

за червень 

1 

червня 

 2014р. 

1 

січня 

  2014р. 
      

Україна
2
 970712 97,1 128,9 2,8 100,0 

      

Вінницька 13596 114,2 140,0 1,5 1,4 

Волинська 10515 105,0 270,4 2,0 1,1 

Дніпропетровська 53452 62,3 763,9 1,6 5,5 

Донецька 121064 110,5 104,9 2,9 12,5 

Житомирська 9910 99,8 126,3 1,4 1,0 

Закарпатська 5190 112,2 62,5 1,0 0,5 

Запорізька 51743 105,7 126,2 3,5 5,3 

Івано-Франківська 14902 101,6 179,5 2,2 1,5 

Київська 125009 94,8 84,6 9,5 12,9 

Кіровоградська 35653 100,4 109,7 6,1 3,7 

Луганська 64925 100,0 147,0 3,8 6,7 

Львівська 56145 101,8 117,7 3,5 5,8 

Миколаївська 50326 108,4 110,2 6,4 5,2 

Одеська 13104 104,1 97,9 0,8 1,3 

Полтавська 23616 99,8 158,2 2,0 2,4 

Рівненська 8611 106,3 1002,4 1,4 0,9 

Сумська 59448 100,6 158,5 8,5 6,1 

Тернопільська 8786 90,1 129,0 1,9 0,9 

Харківська 102633 85,4 138,1 5,1 10,6 

Херсонська 20880 98,3 191,7 4,0 2,2 

Хмельницька 11543 91,1 116,7 1,6 1,2 

Черкаська 21262 110,9 183,1 2,9 2,2 

Чернівецька 4346 102,0 3880,4 1,2 0,4 

Чернігівська 22087 108,2 134,0 3,6 2,3 

м.Київ 61966 105,5 168,2 0,9 6,4 
______________ 
1 Без урахування тимчасово окупованої території Автономної Республіки Крим і м.Севастополя. 
2 За даними експрес-випуску Держстату України. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам 

економічно активних підприємств (установ, організацій) 

за видами економічної діяльності 

на 1 липня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк- 

тура 

боргу, 
у % 

усього у т.ч. нарахованої 
за січень–травень 

2014р. 

тис.грн. 

у % до суми 
заборгованості на 

1 

червня 
 2014р. 

1 

січня 
  2014р. 

тис. 

грн. 

у % до 

загальної 

суми 
заборгова- 

ності 
       

Усього 39943,1 55,1 2068,5 35877,5 89,8 100,0 
       

Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне 

господарство 55,7 x x 55,7 100,0 0,1 

Промисловість 34311,3 128,5 1776,6 30245,7 88,2 85,9 
добувна промисловість і 

розроблення кар’єрів – – x – – – 

переробна промисловість 33532,4 127,9 2139,8 29539,2 88,1 84,0 
постачання електроенергії, 

газу, пари та кондиційованого 

повітря 401,8 x x 401,8 100,0 1,0 

водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами 377,1 76,6 x 304,7 80,8 0,9 

Будівництво 906,4 797,2 x 906,4 100,0 2,3 

Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних 

засобів і мотоциклів – x – – – – 

Транспорт, складське 
господарство, поштова та 

кур’єрська діяльність 1733,8 63,9 x 1733,8 100,0 4,3 

Тимчасове розміщування й 

організація харчування – – – – – – 
Інформація та телекомунікації – – – – – – 

Фінансова та страхова діяльність – – – – – – 

Операції з нерухомим майном – – – – – – 
Професійна, наукова та технічна 

діяльність 2659,5 88,4 x 2659,5 100,0 6,7 

Діяльність у сфері 

адміністративного та 
допоміжного обслуговування 276,4 525,5 x 276,4 100,0 0,7 

Державне управління й оборона; 

обов’язкове соціальне 
страхування – – – – – – 

Освіта – – – – – – 

Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – 

Мистецтво, спорт, розваги та 

відпочинок – x – – – – 

Надання інших видів послуг – – – – – – 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам 

економічно активних підприємств (установ, організацій) 

по містах та районах 

на 1 липня 2014 року 
 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк- 
тура 

боргу, 
у % 

усього у т.ч. нарахованої 
за січень–травень 

2014р. 

тис.грн. 

у % до суми 
заборгованості на 

1 
червня 
 2014р. 

1 
січня 

  2014р. 

тис. 
грн. 

у % до 
загальної 

суми 
заборгова- 

ності 
       

Дніпропетровська область 39943,1 55,1 2068,5 35877,5 89,8 100,0 
       

м.Дніпропетровськ 20496,7 37,2 1390,5 20496,7 100,0 51,3 
м.Вільногiрськ – – – – – – 
м.Днiпродзержинськ 5368,4 128,5 x 5368,4 100,0 13,4 
м.Жовтi Води 734,0 48,9 789,2 734,0 100,0 1,8 
м.Кривий Рiг 11845,9 109,2 x 7852,7 66,3 29,7 
м.Марганець – – – – – – 
м.Нiкополь – – – – – – 
м.Новомосковськ 149,0 111,2 x 149,0 100,0 0,4 
м.Орджонiкiдзе – – – – – – 
м.Павлоград – – – – – – 
м.Першотравенськ 401,8 x x 401,8 100,0 1,0 
м.Синельникове – – – – – – 
м.Тернiвка – – – – – – 
       

райони       
Апостолiвський – – x – – – 
Василькiвський – – – – – – 
Верхньоднiпровський 282,6 122,4 x 282,6 100,0 0,7 
Днiпропетровський 38,4 106,1 x 38,4 100,0 0,1 
Криворізький – – – – – – 
Криничанський – – – – – – 
Магдалинiвський – – – – – – 
Межiвський – – – – – – 
Нiкопольський – – – – – – 
Новомосковський 125,4 73,5 x 125,4 100,0 0,3 
Павлоградський 119,9 104,3 x 119,9 100,0 0,3 
Петрикiвський – – – – – – 
Петропавлiвський – – – – – – 
Покровський 118,7 x x 118,7 100,0 0,3 
П’ятихатський 262,3 116,8 x 189,9 72,4 0,7 
Синельникiвський – – – – – – 
Солонянський – – – – – – 
Софiївський – – – – – – 
Томаківський – – – – – – 
Царичанський – – – – – – 
Широкiвський – – – – – – 
Юр’ївський – – – – – – 
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